PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº257/2008

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de

suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO

G.P. Nº 132/07, bem como no Formulário de Solicitação de Diárias do Setor de

Transportes, datado de 26/05/2008,

R E S O L V E

Conceder 2½ (meia) diária ao SR. ISMAEL VIEIRA DE SOUSA,
Técnico Judiciário, Matrícula Nº 30816603, em virtude de ter conduzido a

viatura Mitsubishi L – 200 de placa HPV – 2641, até as cidades de Barra do

Corda, São João dos Patos e Pedreiras/MA, levando material de expediente para

as Varas do Trabalho daquelas cidades, no período de 26 a 28/05/2008.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias acima mencionadas.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 03 de junho de 2008.

       JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/mcm